
  

UCHWAŁA NR 6127/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 LISTOPADA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

Wybór podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia sprawozdania finansowego w 

Muzeum Zamkowym za rok obrotowy 2022 i 2023 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 4 lit. a i b oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

                                                                      § 1 

Województwo Świętokrzyskie jako Organ zatwierdzający sprawozdanie wybiera firmę FEHU 

GLOBAL AUDYT SP. Z O.O., z siedzibą w Katowicach przy ul. Warszawskiej 40/2A do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2022 i 2023 Muzeum 

Zamkowego w Sandomierzu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Zamkowego w Sandomierzu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


